All Students

Full-time First-time Degree-seeking Entering Student Cohorts
Reported for Fall 2018 for up through the Fall 2017 Cohort
New Mexico State University, Main Campus

Retention Rates

4 Year

Graduation/Retention Rates

5 Year

6 Year 10 Year

1Year

PACEL

3 Year

Graduated

Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained

Fall 2002 1,969| 72.0%| 60.3%| 56.5% 13.1%|  41.9% 36.2% 17.0% 44.3% 8.4% 52.3% 1.7%
Fall 2003 2,010| 73.2%| 60.9%| 57.7% 12.8%|  43.0% 37.2% 17.6% 45.0% 10.1% 53.2% 1.5%
Fall 2004 2,057 70.3%| 60.5%| 57.0% 12.7%|  41.5% 37.0% 16.3% 44.9% 7.5% 50.1% 1.8%
Fall 2005 1,944 72.2%| 61.3%| 57.0% 14.9%|  41.5% 37.7% 17.3% 45.8% 8.4% 52.7% 1.6%
Fall 2006 2,078 73.4%| 62.9%| 57.1% 13.8%|  40.8% 36.3% 16.4% 44.0% 8.1% 51.5% 1.6%
Fall 2007 2,103 72.4%| 61.1%| 57.8% 15.6%|  38.8% 36.6% 16.1% 43.3% 8.6% 50.5% 1.6%
Fall 2008 2,168 73.6%| 62.9%| 57.9% 15.5%|  40.8% 37.3% 17.2% 45.8% 7.9% 53.0% 1.4%
Fall 2009 2,446| 72.6%| 60.5%| 54.0% 13.4%|  37.9% 34.4% 15.2% 42.6% 7.0%

Fall 2010 2,254 703%| 59.1%| 52.8% 16.9%|  34.2% 37.0% 13.3% 44.7% 5.3%

Fall 2011 2,176 72.0%| 61.5%| 55.3% 17.8%|  35.6% 38.1% 14.3% 45.9% 6.4%

Fall 2012** | 2,034| 74.0%| 61.1%| 55.6% 18.7%|  36.0% 39.8% 13.7% 46.7% 6.0%

Fall 2013 1,809 73.8%| 61.8% 54.3% 22.1%|  31.5% 41.7% 11.0%

Fall 2014 1,847 73.5%| 62.4% 57.0% 26.4%|  30.9%

Fall 2015 1,972 71.6%| 60.7%| 55.6%

Fall 2016 1,825 73.9%| 63.0%

Fall 2017 2,032| 73.8%

**until Fall 2012, full-time status was based on main campus hours plus remedial hours; from Fall 2012 forward, full-time status is based on all NMSU hours
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First-time, degr ee-seeking: Entered NMSU,
Las Cruces for thefirst timein higher education
AFTER graduating high school in the designated
fall semester (or prior summer if also enrolled in
the fall) as a degree-seeking student.

Full-time: Prior to Fall 2012, enrolled in at least
12 credits on the Las Cruces campus
(developmental courses at an NMSU two-year
campus included) in thefirst fall semester; Fall
2012 and after, based on at least 12 credits
across the NM SU system.

Retained: Enrolled in the subsequent fall
semester for at least one credit on the Las Cruces
campus (includes students on out-going exchange
and Co-op)

Graduated: Received abachelor degree



Full-time First-time Degree-seeking Entering Student Cohorts
Reported for Fall 2018 for up through the Fall 2017 Cohort
New Mexico State University, Main Campus

By Gender
Women
. Graduation/Retention Rates
Head- Retention Rat
Cohort U etention Rates 4 Year 5 Year 6 Year 10 Year
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2002 1,109] 71.9%| 60.9%| 57.6% 16.1% 40.1% 40.3% 14.6% 47.8% 6.9% 54.0% 1.8%
Fall 2003 1,086] 75.5%| 63.8%| 61.7% 15.5% 43.3% 42.6% 14.9% 49.1% 9.1% 56.1% 1.6%
Fall 2004 1,125| 72.3%| 62.0%| 57.5% 15.0% 40.5% 40.3% 14.9% 47.6% 6.2% 52.7% 1.9%
Fall 2005 1,092 73.4%| 62.8%| 58.2% 17.7% 39.7% 40.6% 15.8% 47.7% 7.4% 53.4% 1.9%
Fall 2006 1,105 77.0%| 67.1%| 61.2% 18.6% 41.1% 42.5% 14.4% 49.7% 6.3% 55.7% 1.4%
Fall 2007 1,123] 745%| 63.7%| 60.7% 20.9% 37.8% 42.7% 14.2% 49.1% 6.9% 55.6% 1.4%
Fall 2008 1,174 75.6%| 65.2%| 60.1% 17.6% 41.7% 41.7% 15.8% 50.2% 6.7% 56.3% 1.2%
Fall 2009 1,304 73.1%| 62.4%| 55.8% 16.3% 36.8% 38.6% 13.3% 46.1% 6.1%
Fall 2010 1,181 71.4%| 59.4%| 53.1% 19.5% 33.0% 40.0% 11.2% 46.5% 4.7%
Fall 2011 1,184| 73.0%| 62.9%| 57.0% 21.0% 34.6% 41.6% 13.1% 49.2% 5.4%
Fall 2012 1,154| 75.6%| 62.6%| 57.0% 21.8% 34.8% 42.1% 13.4% 50.0% 5.4%
Fall 2013 1,021 75.8%| 64.3%| 57.0% 25.1% 32.3% 45.8% 10.8%
Fall 2014 1,031] 75.1%| 63.9%| 58.9% 30.8% 29.0%
Fall 2015 1,056 74.2%| 61.6%| 56.3%
Fall 2016 1,063 75.0%| 64.5%
Fall 2017 1,159 74.2%
Men
. Graduation/Retention Rates
Retention Rates 4 Year 5 Year 6 Year 10 Year
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2002 860 72.2%| 59.5%| 55.1% 9.2% 44.2% 30.9% 20.0% 39.8% 10.3% 50.1% 1.6%
Fall 2003 924 70.5%| 57.5%| 53.0% 9.7% 42.7% 30.8% 20.7% 40.2% 11.3% 49.9% 1.5%
Fall 2004 932 67.9%| 58.8%| 56.3% 9.9% 42.7% 33.0% 17.9% 41.6% 9.1% 47.0% 1.8%
Fall 2005 852 70.5%| 59.4%| 55.6% 11.3% 43.8% 34.0% 19.1% 43.4% 9.7% 51.9% 1.3%
Fall 2006 973 69.3%| 58.2%| 52.4% 8.2% 40.5% 29.3% 18.7% 37.6% 10.1% 46.8% 1.8%
Fall 2007 980 69.9%| 58.1%| 54.5% 9.6% 39.9% 29.6% 18.3% 36.7% 10.5% 44.7% 1.7%
Fall 2008 994 71.2%| 60.1%| 55.3% 13.1% 39.7% 32.2% 18.8% 40.5% 9.3% 49.2% 1.6%
Fall 2009 1,142 72.0%| 58.3%| 51.9% 10.2% 39.2% 29.7% 17.3% 38.6% 8.1%
Fall 2010 1,073] 69.1%| 58.7%| 52.6% 14.1% 35.4% 33.6% 15.6% 42.7% 6.0%
Fall 2011 992 70.9%| 59.8%| 53.2% 14.0% 36.8% 34.0% 15.8% 41.9% 7.6%
Fall 2012 880 71.9%| 59.2%| 53.8% 14.7% 37.5% 36.8% 14.0% 42.4% 6.9%
Fall 2013 878| 71.4%| 58.9%| 51.1% 18.6% 30.6% 36.9% 11.3%
Fall 2014 816 71.6%| 60.5%| 54.5% 20.7% 33.2%
Fall 2015 916 68.4%| 59.6%| 54.8%
Fall 2016 762 72.3%| 60.8%
Fall 2017 873 73.2%

Office of Institutional Analysis 9/18/2018



Full-time First-time Degree-seeking Entering Student Cohorts
Reported for Fall 2018 for up through the Fall 2017 Cohort
New Mexico State University, Main Campus

By Race/Ethnic Group

Hispanic
. Graduation/Retention Rates
Head- Retention Rat
Cohort U etention Rates 4 Year 5 Year 6 Year 10 Year
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2002 854 72.4%| 60.9%| 56.7% 10.2% 44.6% 32.3% 20.8% 42.5% 10.7% 51.5% 2.3%
Fall 2003 906 70.6%| 59.9%| 57.7% 9.8% 45.6% 33.4% 21.3% 41.3% 12.9% 51.8% 1.8%
Fall 2004 963| 68.7%| 58.3%| 54.4% 9.8% 41.8% 31.4% 19.2% 40.5% 8.9% 46.7% 2.1%
Fall 2005 895 70.7%| 59.2%| 56.1% 10.9% 43.1% 34.0% 18.5% 41.3% 9.8% 49.4% 2.0%
Fall 2006 935 72.1%| 62.2%| 56.5% 9.9% 43.2% 30.9% 20.4% 39.9% 10.6% 49.5% 2.0%
Fall 2007 938 72.0%| 60.4%| 58.7% 12.6% 42.2% 32.0% 20.0% 40.7% 10.0% 49.8% 1.8%
Fall 2008 1,022 72.5%| 61.4%| 56.6% 11.8% 42.9% 32.6% 20.4% 42.8% 9.1% 51.0% 2.0%
Fall 2009 1,200] 71.3%| 57.6%| 52.1% 10.8% 39.8% 31.3% 17.3% 40.0% 8.0%
Fall 2010 1,163| 67.6%| 57.6%| 51.2% 13.1% 36.1% 32.2% 15.8% 41.1% 5.9%
Fall 2011 1,168 70.5%| 59.2%| 52.6% 14.9% 36.6% 33.5% 16.4% 42.0% 7.4%
Fall 2012 1,169 71.3%| 58.1%| 52.9% 14.5% 37.1% 34.5% 15.9% 42.0% 7.3%
Fall 2013 1,064 71.6%| 59.0%| 51.6% 18.0% 33.6% 37.2% 13.0%
Fall 2014 1,076] 71.9%| 61.6%| 56.5% 23.5% 33.4%
Fall 2015 1,129] 69.4%| 57.3%| 52.3%
Fall 2016 1,152 74.0%| 63.4%
Fall 2017 1,294 72.5%
White
. Graduation/Retention Rates
Retention Rates 4 Year 5 Year 6 Year 10 Year
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2002 826 72.5%| 62.3%| 59.1% 16.5% 41.5% 42.9% 13.7% 49.4% 6.3% 55.8% 1.0%
Fall 2003 822 76.4%| 62.8%| 58.6% 16.9% 40.9% 41.7% 14.4% 49.8% 7.5% 56.4% 1.2%
Fall 2004 836 72.6%| 63.6%| 60.0% 15.2% 42.7% 43.4% 12.9% 50.0% 5.6% 54.2% 1.6%
Fall 2005 785 74.3%| 65.1%| 60.9% 21.1% 39.6% 43.9% 15.3% 53.0% 6.0% 58.3% 1.3%
Fall 2006 855 75.7%| 65.4%| 59.2% 18.8% 38.0% 43.4% 12.4% 49.8% 6.0% 55.7% 1.4%
Fall 2007 802 75.1%| 64.7%| 59.6% 19.1% 37.8% 43.1% 13.1% 48.5% 7.7% 54.5% 1.2%
Fall 2008 794 75.6%| 66.4%| 61.8% 19.8% 39.3% 42.3% 14.9% 50.3% 7.2% 56.7% 0.6%
Fall 2009 849 76.7%| 66.5%| 59.0% 19.6% 35.9% 42.4% 12.4% 49.2% 6.1%
Fall 2010 700f 75.3%| 63.6%| 58.9% 23.9% 33.6% 47.0% 10.0% 53.9% 4.0%
Fall 2011 724 75.3%| 65.9%| 60.6% 23.8% 34.8% 46.8% 11.0% 52.8% 5.8%
Fall 2012 613 79.0%| 66.4%| 61.2% 26.9% 33.8% 50.9% 9.5% 55.5% 4.4%
Fall 2013 590 77.1%| 66.1%| 58.3% 30.3% 26.9% 49.3% 8.3%
Fall 2014 517 76.0%| 63.4%| 59.0% 33.1% 26.3%
Fall 2015 555 76.0%| 67.0%| 62.5%
Fall 2016 464| 73.7%| 63.6%
Fall 2017 515 77.7%
Other Minorities*
. Graduation/Retention Rates
Retent Rat
etention Rates 4 Year 5 Year 6 Year 10 Year
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2002 161] 68.9%| 52.2%| 43.5% 8.1% 32.9% 23.0% 13.0% 26.7% 10.6% 38.5% 2.5%
Fall 2003 169] 69.8%| 52.1%| 50.3% 7.7% 37.9% 32.5% 11.8% 35.5% 10.7% 42.0% 1.8%
Fall 2004 152] 62.5%| 50.7%| 49.3% 12.5% 33.6% 29.6% 16.4% 36.2% 9.2% 41.4% 2.0%
Fall 2005 155| 67.7%| 49.7%| 39.4% 3.9% 36.8% 21.9% 20.0% 30.3% 11.0% 38.1% 1.3%
Fall 2006 167] 64.7%| 51.5%| 43.7% 9.0% 34.7% 21.6% 16.2% 29.3% 7.2% 34.7% 1.2%
Fall 2007 226] 61.9%| 48.7%| 45.1% 8.4% 33.2% 25.7% 13.7% 30.5% 8.4% 37.6% 1.8%
Fall 2008 198| 65.2%| 50.5%| 47.0% 12.6% 34.8% 34.8% 11.6% 39.9% 5.1% 44.9% 1.0%
Fall 2009 225| 61.8%| 49.3%| 41.8% 7.1% 29.8% 20.9% 14.7% 31.1% 4.4%
Fall 2010 218| 67.4%| 53.7%| 43.1% 11.9% 28.4% 27.1% 13.3% 34.9% 6.0%
Fall 2011 186| 67.2%| 55.4%| 47.8% 12.9% 32.3% 31.7% 14.5% 41.4% 4.3%
Fall 2012 159] 70.4%| 59.7%| 51.6% 13.8% 39.0% 32.7% 14.5% 42.8% 6.3%
Fall 2013 165| 74.5%| 63.0%| 55.8% 18.8% 34.5% 39.4% 10.9%
Fall 2014 164| 683%| 59.1%| 51.8% 22.6% 27.4%
Fall 2015 171] 63.7%| 56.7%| 51.5%
Fall 2016 137] 72.3%| 56.2%
Fall 2017 162| 71.6%

* Includes American Indian, Asian, Black, Hawaiian/Pacific Islander, and Multiracial

Office of Institutional Analysis 9/18/2018



Full-time First-time Degree-seeking Entering Student Cohorts
Reported for Fall 2018 for up through the Fall 2017 Cohort
New Mexico State University, Main Campus
Non-Resident

Graduation/Retention Rates

Cohort Head- Retention Rates 4 Year 5 Year 6 Year 10 Year
count
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2002 15[ 80.0%| 80.0%| 73.3% 46.7% 26.7% 66.7% 13.3% 66.7% 13.3% 80.0% 0.0%
Fall 2003 10 70.0%| 50.0%| 50.0% 30.0% 30.0% 40.0% 20.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0%
Fall 2004 8| 75.0%| 62.5%| 87.5% 50.0% 37.5% 75.0% 12.5% 75.0% 12.5% 87.5% 0.0%
Fall 2005 11| 72.7%| 63.6%| 54.5% 27.3% 18.2% 45.5% 0.0% 45.5% 0.0% 45.5% 0.0%
Fall 2006 19 89.5%| 89.5%| 78.9% 21.1% 57.9% 73.7% 5.3% 78.9% 0.0% 78.9% 0.0%
Fall 2007 38| 84.2%| 68.4%| 68.4% 28.9% 26.3% 47.4% 13.2% 55.3% 5.3% 55.3% 0.0%
Fall 2008 28| 82.1%| 78.6%| 64.3% 50.0% 21.4% 67.9% 3.6% 67.9% 0.0% 71.4% 3.6%
Fall 2009 40 70.0%| 57.5%| 55.0% 7.5% 42.5% 35.0% 17.5% 40.0% 15.0%
Fall 2010 46| 87.0%| 71.7%| 69.6% 32.6% 34.8% 56.5% 4.3% 56.5% 4.3%
Fall 2011 56| 80.4%| 75.0%| 64.3% 23.2% 32.1% 46.4% 8.9% 51.8% 1.8%
Fall 2012 46 82.6%| 63.0%| 50.0% 23.9% 23.9% 37.0% 10.9% 41.3% 2.2%
Fall 2013 40 82.5%| 67.5%| 62.5% 22.5% 37.5% 55.0% 7.5%
Fall 2014 43| 83.7%| 72.1%| 55.8% 27.9% 30.2%
Fall 2015 79| 83.5%| 67.1%| 60.8%
Fall 2016 42| 81.0%| 66.7%
Fall 2017 44| 81.8%
Unknown
Retention Rates 4 Year 5(\;(rezc:uatlon/RetentlonSR\?:: 10 Year
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2002 113] 69.0%| 49.6%| 53.1% 13.3% 38.9% 31.9% 17.7% 42.5% 3.5% 48.7% 1.8%
Fall 2003 103] 75.7%| 69.9%| 63.1% 13.6% 47.6% 41.7% 19.4% 53.4% 5.8% 58.3% 1.9%
Fall 2004 98| 77.6%| 71.4%| 65.3% 17.3% 40.8% 45.9% 16.3% 56.1% 7.1% 59.2% 2.0%
Fall 2005 98| 75.5%| 68.4%| 63.3% 16.3% 51.0% 45.9% 19.4% 54.1% 12.2% 62.2% 2.0%
Fall 2006 102| 77.5%| 62.7%| 62.7% 12.7% 49.0% 44.1% 15.7% 51.0% 5.9% 56.9% 1.0%
Fall 2007 99| 73.7%| 62.6%| 59.6% 28.3% 31.3% 48.5% 9.1% 50.5% 4.0% 52.5% 2.0%
Fall 2008 126] 81.7%| 68.3%| 60.3% 15.9% 46.8% 41.3% 17.5% 46.0% 8.7% 55.6% 1.6%
Fall 2009 132] 77.3%| 68.2%| 59.8% 10.6% 46.2% 34.8% 15.2% 43.9% 5.3%
Fall 2010 127] 66.1%| 52.8%| 45.7% 16.5% 29.1% 34.6% 11.0% 39.4% 5.5%
Fall 2011 42| 69.0%| 59.5%| 59.5% 11.9% 42.9% 33.3% 21.4% 45.2% 4.8%
Fall 2012 47| 78.7%| 70.2%| 70.2% 29.8% 38.3% 55.3% 12.8% 68.1% 0.0%
Fall 2013 40 70.0%| 60.0%| 52.5% 22.5% 25.0% 45.0% 2.5%
Fall 2014 47| 91.5%| 72.3%| 63.8% 29.8% 36.2%
Fall 2015 38| 81.6%| 73.7%| 60.5%
Fall 2016 30| 66.7%| 63.3%
Fall 2017 17| 52.9%

Office of Institutional Analysis 9/18/2018



Full-time First-time Degree-seeking Entering Student Cohorts
Reported for Fall 2018 for up through the Fall 2017 Cohort
New Mexico State University, Main Campus

By Income Status

Pell Eligible*
. Graduation/Retention Rates
Head- Retention Rates
Cohort U 4 Year 5 Year 6 Year 10 Year
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2003 762 71.0%| 58.9%| 55.6% 9.6% 43.3% 34.4% 16.9% 41.5% 10.9% 49.9% 2.0%
Fall 2004 787| 66.6%| 55.0%| 50.8% 7.1% 40.4% 30.0% 18.0% 38.4% 7.6% 43.7% 2.4%
Fall 2005 773] 69.1%| 56.8%| 51.4% 11.5% 38.7% 29.6% 19.9% 38.8% 9.7% 47.0% 1.6%
Fall 2006 796 68.7%| 56.2%| 50.0% 8.4% 39.1% 26.4% 19.7% 34.8% 9.4% 44.1% 1.1%
Fall 2007 791 66.5%| 54.1%| 52.3% 10.1% 37.3% 26.3% 17.6% 33.1% 9.2% 42.0% 1.5%
Fall 2008 876 67.1%| 55.5%| 50.1% 9.6% 38.6% 28.9% 17.7% 37.0% 7.6% 44.7% 1.3%
Fall 2009 1,036] 67.4%| 52.5%| 46.0% 8.5% 35.6% 25.1% 16.7% 33.1% 7.9%
Fall 2010 1,144 64.1%| 53.0%| 45.9% 12.2% 31.8% 29.3% 14.2% 37.8% 5.2%
Fall 2011 1,049| 66.3%| 54.4%| 48.6% 12.8% 33.8% 30.9% 15.3% 38.6% 6.3%
Fall 2012 983 69.7%| 55.6%| 50.1% 13.3% 35.8% 32.5% 14.1% 39.9% 5.9%
Fall 2013 871 70.1%| 56.0%| 48.1% 15.7% 31.7%
Fall 2014" 907 69.7%| 57.0%| 52.3% 21.1% 31.4%
Fall 2015 936 64.7%| 54.7%| 50.4%
Fall 2016 835| 71.0%| 58.7%
Fall 2017 988| 69.0%

* Pell Grant eligibility based on effective family contribution within Federal Pell Grant limits for the cohort year

**Starting in Fall2014, referred to Pell-EFC

NOT Pell Eligible*
. Graduation/Retention Rates
Head- Retention Rates
C
ohort U 4 Year ‘ 5 Year . 6 Year ‘ 10 Year :
1Year 2Year 3Year Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained Graduated Retained
Fall 2003 1,248 74.5%| 62.1%| 59.0% 14.8% 42.9% 38.9% 17.9% 47.1% 9.6% 55.3% 1.3%
Fall 2004 1,270 72.6%| 63.9%| 60.8% 16.1% 42.2% 41.3% 15.2% 49.0% 7.5% 54.1% 1.5%
Fall 2005 1,171 74.2%| 64.3%| 60.8% 17.1% 43.3% 43.0% 15.5% 50.5% 7.6% 56.5% 1.7%
Fall 2006 1,282 76.3%| 67.2%| 61.5% 17.1% 41.9% 42.5% 14.4% 49.8% 7.3% 56.1% 2.0%
Fall 2007 1,312 75.9%| 65.2%| 61.1% 19.0% 39.6% 42.8% 15.2% 49.5% 8.2% 55.6% 1.6%
Fall 2008 1,292 78.0%| 67.9%| 63.2% 19.6% 42.3% 43.0% 16.8% 51.7% 8.0% 58.7% 1.5%
Fall 2009 1,410 76.4%| 66.4%| 59.9% 17.0% 39.6% 41.3% 14.1% 49.6% 6.3%
Fall 2010 1,110 76.7%| 65.4%| 60.0% 21.7% 36.6% 44.9% 12.3% 51.7% 5.4%
Fall 2011 1,127\ 77.3%| 68.1%| 61.5% 22.5% 37.3% 44.8% 13.5% 52.6% 6.5%
Fall 2012 1,051 78.0%| 66.2%| 60.8% 23.8% 36.2% 46.7% 13.2%
Fall 2013 1,028 76.8%| 66.6%| 59.5% 27.4% 31.4%
Fall 2014" 940 77.2%| 67.7%| 61.5% 31.5% 30.3%
Fall 2015 1,036 77.7%| 66.1%| 60.2%
Fall 2016 990| 76.3%| 66.6%
Fall 2017 1,044 78.3%

* Includes students who were determined to have an income above Pell grant eligibility, and students who did not file a FAFSA at the beginning of the cohort year
**Starting in Fall2014, referred to Pell-EFC

Data Source: Full-time first-time cohorts following IPEDS methodol ogy; deceased students excluded, new ethnic categories as per IPEDS

As of September 18, 2018
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